
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano V - Edição nº 00611 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.20.04.21 
 
CONTRATADO: ABM AGRIMENSURA LTDA 
CNPJ. 96.825.807/0001-32 
 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Contratação de serviços técnicos especializados para 
elaboração do PDDU (Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano), visando dotar o 
município de instrumento de orientação à política de desenvolvimento e de 
ordenamento territorial, para atender demandas desta municipalidade, conforme proposta 
de preço apresentada, vencedora do PREGÃO PRESENCIAL 019/2021, com fundamento na lei 
8.666/93, art. 24, inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 03001 

 
Secretaria de Administração e 

Planejamento 
PROJETO DE 
ATIVIDADE

04.122.0003.2004 Manutenção das Ações da Secretaria 
de Administração e Planejamento 

ELEMENTO DE 
DESPESAS

3.3.90.39.00 
 

Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica. 

FONTE DE 
RECURSO

0 Recursos Ordinários 

  
VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 019/2021. 
 
Canarana/BA, 20 de abril de 2021. 
 
 
 

Felipe Alves Torres 
Responsável pelas Publicações 

 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6A6747938CA7BAE67729343D626B884


		2021-04-20T13:26:14-0300




